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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71408508F

2. Data e Regjistrimit 08/02/2017
3. Emri i Subjektit ASELA 2000
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.2, Rruga Karl Topia, 
nr.45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import i automjeteve te reja ose te perdorura dhe pjese per 

to; shit-blerje e te mirave te pergjithshme dhe atyre te 
posacme ne fushen e mjeteve motorrike; shit-blerje e 
pajisjeve te mekanikes; zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te 
lejuara nga ligji dhe qe nuk jane specifikisht objekt i 
shoqerive me nje forma tjeter juridike. Peshkim selektiv 
Artur Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2020                Deri: 24/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturMema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASELA 2000
E-Mail: deklarimeelektronike@outlook.com  
Telefon: 0696801152  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139470-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-747231-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import i automjeteve te reja ose te perdorura dhe pjese per to; shit-
blerje e te mirave te pergjithshme dhe atyre te posacme ne fushen e mjeteve motorrike; 
shit-blerje e pajisjeve te mekanikes; zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lejuara nga ligji 
dhe qe nuk jane specifikisht objekt i shoqerive me nje forma tjeter juridike.")          u be            
("Import i automjeteve te reja ose te perdorura dhe pjese per to; shit-blerje e te 
mirave te pergjithshme dhe atyre te posacme ne fushen e mjeteve motorrike; shit-
blerje e pajisjeve te mekanikes; zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lejuara nga ligji 
dhe qe nuk jane specifikisht objekt i shoqerive me nje forma tjeter juridike. Zenie 
dhe tregtim peshku ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-768026-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import i automjeteve te reja ose te perdorura dhe pjese per to; shit-
blerje e te mirave te pergjithshme dhe atyre te posacme ne fushen e mjeteve motorrike; 
shit-blerje e pajisjeve te mekanikes; zhvillimin e te gjitha aktiviteteve te lejuara nga ligji 
dhe qe nuk jane specifikisht objekt i shoqerive me nje forma tjeter juridike. Zenie dhe 
tregtim peshku ")          u be            ("Import i automjeteve te reja ose te perdorura dhe 
pjese per to; shit-blerje e te mirave te pergjithshme dhe atyre te posacme ne fushen e 
mjeteve motorrike; shit-blerje e pajisjeve te mekanikes; zhvillimin e te gjitha 
aktiviteteve te lejuara nga ligji dhe qe nuk jane specifikisht objekt i shoqerive me nje 
forma tjeter juridike. Peshkim selektiv ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753025B2-161D-4DD7-8573-7CD57916E9DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA960A0A-6894-4940-BF5C-D32C3F8D7F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6729DB89-1787-4BC3-91BD-5858BE39FFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B651AA-0C7D-4573-BC1E-8183C8686299
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458136-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.01.2020 për riemërimin e 
administratorit Artur Mema.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("deklarimeelektronike@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Mema")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2017")            u be              ("24/01/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("24/01/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461382-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2020, ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.01.2020.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599019-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
02.10.2020 per miratimin e aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739555-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E01985-BF9B-4E07-89DB-5AB760A12195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A06950B4-016E-4B30-A4F8-DBB0987C2B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24212B7-9219-480F-8A4E-7E4C65F847F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F94C879-E25F-447F-AF22-E3A0DBEFD3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08A0A99-05EE-43AA-892C-57E3D62A7E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C53C607-7F1C-4264-8D6F-60F59FBC394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC6CF69-3BCE-4664-86EC-21B320C859C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AB2A49-E836-4A53-B27D-278F14D1220F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2EE26C-047E-4ED4-B782-66F5D69DA900
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Lista e Dokumenteve:

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


